Г Е Р Б
                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                       «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                 ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2014                                                                                                  № 299
пос. Романовка

О  проведении соревнований посвященных
Всероссийскому дню бега «Кросс Нации».

        На основании календарного плана спортивно-массовых мероприятий на
второе полугодие 2014 год администрации МО «Романовское сельское
поселение» и руководствуясь п.14 ст.14 Федерального закона от 06 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 6 сентября 2014 года на территории посёлка Романовка
спортивные  соревнования, посвященные Всероссийскому дню бега «Кросс
Нации 2014».
2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению спортивных
соревнований  (Приложение №1).
3. Директору МКУ «СЗ «МО РСП» Романченко В.А. возложить
ответственность за подготовку и проведение спортивных соревнований  на
методиста по физической культуре и спорту Бурова А.Ю.
4. Бухгалтерии администрации МО «Романовское сельское поселение»
провести финансирование мероприятия, согласно утверждённой сметы
(приложение № 2).
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                             А. Н. Горбунов

Приложение № 2

Смета
проведения спортивного праздника,

посвящённого Всероссийскому дню бега «Кросс Нации 2014»
6 сентября 2014г. 14.00 ч. Площадь Дома Культуры «Свеча».

Наградная продукция и спортивный инвентарь.
№  Наименование продукции Ед. изм. Кол-во Цена
1. Футболки с логотипом  (270 руб.) Шт.
2. Футболка поло с логотипом  (570 руб.) Шт.
3. Секундомер Шт.
4.  Разметочные фишки комп.
Итого:

Смету составил
методист по физической культуре и спорту     Буров А.Ю.

Приложение № 1

проведения спортивного праздника,
посвящённого Всероссийскому дню бега «Кросс Нации 2014»
6 сентября 2014г. 14.00 ч. Площадь Дома Культуры «Свеча».

1. Горбунов А. Н.. – председатель оргкомитета
2. Буров А.Ю. – методист МО по физической культуре и спорту
3. Гаврилов В.П.  – зам. Директора АХЧ  МБУ  ДК «Свеча»
                                  (по согласованию)
4. Шихирина Л.Н. – учитель физической культуры МОУ «Романовская
                                  СОШ » (по согласованию)